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KONFEKTES
PERGALE 
dažādi veidi, no 120 g (no 11,92 €/kg) 1,49

1,99

MALTĀ KAFIJA
JACOBS 
Krönung, 250 g (10,20 €/kg) 2,55

3,49

ALKOHOLISKS DZĒRIENS
BONAPARTE
38% alk., 700 ml (11,84 €/l) 8,29

8,99

SIERS KRIEVIJAS VAI HOLANDES
VALIO
200 g (6,25 €/kg) 1,25

1,69

GURĶI MARINĒTI
DAWTONA
680 g (1,90 €/kg) 1,29

1,69

CĀĻU ŠĶIŅĶI
ar muguru, Marienbāde, 1kg 1,85

2,49
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PIENS 2,5%
ALMA
1,5 l (0,73 €/l)

BIEZPIENA SIERIŅŠ
BALTAIS
dažādi veidi
38 g (6,84 €/kg)

MARGARĪNS
DELMA
sviestmaizēm
500 g (1,50 €/kg)

CŪKAS ŠĶIŅĶIS
SAIMNIEKA
RGK
1 kg

VĀRĪTA DESA
DOKTORA EKSTRA
Rīgas Miesnieks
1 kg

SKĀBAJAM KRĒJUMAM
LIMBAŽU PIENS
RPK
300 g

DZERAMAIS 
JOGURTS
BALTAIS
dažādi veidi
900 g (1,21 €/kg)

PELMEŅIEM
MĀJAS

SERVELĀDE
FINLAND 
5 PEPPER
kūpināta
Valdori
400 g (4,23 €/kg)

CĀĻA FILEJAS
CEPAMDESAS
ar sieru
Rīgas Miesnieks
400 g (4,98 €/kg)

BIEZPIENS 7%
ANNELE
350 g (3,40 €/kg)

KAUSĒTAIS SIERS
ŽEMAITIJOS
dažādi veidi
175 g (6,23 €/kg)

MALTĀ CŪKGAĻAS
MASA
Forevers
1 kg

VĀRĪTA DESA
BROKASTU
ar speķi
Forevers
900 g (1,77 €/kg)

CEPAMDESAS
KURZEMES
pusžāvētas
KGS
420 g (2,36 €/kg)

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

-25%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

1,09
1,29

0,26
0,33

0,75
0,95

4,99
6,29

3,89
4,99

1,19
1,59

1,09
1,30

2,65
3,49

1,59
1,99

0,99
1,49

1,09
1,35

1,69
2,59

1,99
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-25%

-16%

-24%

-20%

-34%

-19%

-35%

-17%

-16%

-21%

-21%

-21%

-22%
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BALTMAIZE
LIELĀ GALDA
Latvijas Maiznieks
500 g (1,06 €/kg)

SIĻĶU FILEJA
VIČI
sārtā
auksti kūpināta
240 g (4,54 €/kg)

KVIEŠU MILTI
ĪSTA SAIMNIECE
2 kg (0,55 €/kg)

MAKARONI
PASTA ZARA
dažādi veidi
500 g (1,78 €/kg)

ASĀ TOMĀTU MĒRCE
SPILVA
510 g (1,75 €/kg)

RUDZU VAI
SALDSKĀBMAIZEI
ZELTENE
Latvijas Mazinieks
390 g

PICA
BISTRO
VIČI
dažādi veidi
300 g (4,50 €/kg)

AUZU PĀRSLAS
HERKULESS
ātri vārāmās
750 g (1,32 €/kg)

NŪDELES
ROLLTON
dažādi veidi
60 g (3,33 €/kg)

RAPŠU EĻĻA
BROLIO
1 l

JŪRAS ASARIS
karsti kūpināts
300 g (5,63 €/kg)

ANANĀSI SĪRUPĀ
KOK
2 veidi
565 g (2,11 €/kg)

MIEŽU PUTRAIMI
OMA
1 kg

ZUPA
PODRAVKA
2 veidi
no 52 g (no 6,00 €/kg)

SKĀBĒTI KĀPOSTI
GARĪŠI
ar burkāniem
900 g (0,99 €/kg)

-29%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

0,53
0,85

1,09
1,79

1,09
1,39

0,89
1,19

0,89
1,19

1,69
2,19

1,19
 no 1,49

0,55
0,69

0,39
0,49

1,35
1,69

0,89
1,09

0,99
1,29

0,20
0,29

1,59
2,49

-23% -20%

-20%

-20%

-18%

-20%

-23%

-31%

-36%

-38%

-39%

-22%

-25%

-25%
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SALDĒJUMIEM
TIO

MINERĀLŪDENS
BORJOMI
500 ml (1,58 €/l)

ALUS
ALDARIS
Gaišais
5% alk.
568 ml (1,15 €/l)

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml (5,64 €/l)

VISKIJS
GRANT'S
40% alk.
700 ml (17,13 €/l)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD
Gold
100 g (32,90 €/kg)

SULA
TYMBARK
2 veidi
1 l

ALUS
GRÜNBERGER
5% alk.
500 ml (0,98 €/l)

PIPARU UZLĒJUMS
BERLAT
36% alk.
500 ml (9,98 €/l)

DEGVĪNS
BEREZOVAJA ROSČA
40% alk.
700 ml (11,70 €/l)

TĒJA
DILMAH
2 veidi
1 iepak. / 20 x 1,5 g
(41,67 €/kg)

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml (1,30 €/l)

VĪNS
LA ALFORIJA
2 veidi
11% alk.
750 ml (3,45 €/l)

BRENDIJS
BELIJ AIST 3*
40% alk.
500 ml (15,98 €/l)

DEGVĪNS
STARIJ TRAKTIR
2 veidi
40% alk.
500 ml (10,98 €/l)

0,79
0,89

0,65
1,15

1,55
1,75

11,99
17,59

3,29
4,99

1,25
1,89

0,65
 no 0,89

2,59
4,49

7,99
11,19

5,49
7,19

0,99
 no 1,29

0,49
1,05

4,99
5,99

8,19
10,99

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

-34%

-27%

-42%

-29%

-24%

-34%

-23%

-53%

-17%

-26%

-11%

-44%

-12%

-32%
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ŠOKOLĀDE
LAIMA
EKSTRA
dažādi veidi
100 g (9,90 €/kg)

ŽĀVĒTAS PLŪMES
VAI APRIKOZES
ALIS CO
200 g (4,95 €/kg)

VĪRIEŠU SEJAS KOPŠANAS 
LĪDZEKĻIEM
NIVEA
dažādiem veidiem

TUALETES PAPĪRS
FOREST
BIANKA
2 veidi
3 kārtas
1 iepak. / 4 ruļļi
(0,25 €/gab.)

ATKRITUMU
MAISI
DOMI
ar savilcēju
35 l
1 iepak. / 15 gab.

POPKORNS
ALIS CO
2 veidi
200 g (5,45 €/kg)

BARĪBA KAĶIEM
KITEKAT
2 veidi
1 iepak. / 4 x 100 g
(2,48 €/kg)

ROKU KRĒMS
LAURA COLLINI
2 veidi
100 ml (9,90 €/l)

TUALETES BLOKS
BREF
2 veidi
50 g (2,98 €/kg)

UNIVERSĀLĀS
SALVETES
AKCIJA
1 iepak. / 3 gab.

ČIPSI
CHEETOS
2 veidi
145 g (7,52 €/kg)

BARĪBA SUŅIEM
RENO
2 veidi
100 g (3,90 €/kg)

ZIEPES
DOXA
dažādi veidi
90 g (3,22 €/kg)

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
ABC
Lemon
500 ml (1,98 €/l)

SALVETES
24 x 24 cm
1 slānis
1 iepak. / 100 gab.

0,99
1,29

0,99
1,49

0,99
1,49

1,29
1,79

1,09
1,39

1,09
1,49

0,39
0,59

0,29
0,45

0,99
1,39

0,39
0,69

0,99
1,29

0,99
1,29

1,49
1,89

0,69
0,89

-40%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

-27%

-34%

-36%

-29%

-44%

-22%

-23%

-23%

-21%

-23%

-23%

-34%

-34%

-28%
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DŪMOTĀ DESA
GARDUMS
Valdori
360 g (2,75 €/kg)

0,99
SIĻĶU FILEAJAS EĻĻĀ
KAIJA
2 veidi
250 g (5,40 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (17,66 €/kg)

ZAĻIE ZIRNĪŠI
VITA
720 ml (1,32 €/l)

BARĪBA KAĶIEM
BLUBO
dažādi veidi
415 g (1,18 €/kg)

CĪSIŅI
RAKVERES
Rīgas Miesnieks
500 g (3,98 €/kg)

ĶILAVAS
apceptas tomātu mērcē
240 g (2,46 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
250 g (10,36 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,80 €/kg)

EĻĻA
MUIŽAS
2 veidi
1 l

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g (0,83 €/kg)

KEFĪRS 2%
MUIŽAS
1 kg

ZEFĪRS
vaniļas
1 kg

RĪSI
MUIŽAS
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g (1,23 €/kg)

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
38% alk.
500 ml (8,98 €/l)

1,35

1,59

0,95

0,49

1,99

0,59

2,59

0,32

1,49

0,25

0,95

2,99

0,49

4,49



SKĀBAJAM KRĒJUMAM
LIMBAŽU PIENS
RPK
300 g

-20%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

RAPŠU EĻĻA
BRÖLIO
1 l

1,59
2,49

-36%

Rīga: Allažu 1, Bērzupes 13, Hāpsalas 15, Mangaļu prosp. 29, Palejas 2, Ruses 13, Kurzemes prosp. 102a. Ainaži: Valdemāra 36. Bauska: Salātu 21a. Bauskas nov.: Vec-
saules pag., Ozolaine. Gailīsu pag., Kamarade. Carnikava: Tulpju 1a. Cēsis: Vienības laukums 2. Jēkabpils nov.: Sala, Susējas 9. Jelgavas nov.: Sidrabenes pag., Garoza. 
Sesavas pag., Vārpas. Glūdas pag., Nākotne, Skolas 4. Jūrmala: Asaru pr. 14, Asaru pr. 64, Dzirnavu 45, Jomas 44, Ķemeru 15, Talsu šos. 31, Ventspils šos. 10. Lubāna: Parka 
4. Ozolnieku nov.; Ozolnieku pag., Meliorācijas 2. Rundāles nov.: Rundāles pag., Pilsrundāle. Svitenes pag., Svitene. Siguldas nov.: Siguldas pag., Zinātnes 1. Vecumnieku 
nov.: Bārbeles pag., "Sprīdīši". Skaistkalnes pag., Rīgas 3. Vecumnieku pag., "Beibeži". Vecumnieki, Rīgas 26.

Rīga: Albatrosu 11, A. Dombrovska 34a. Aknīstes nov.: Aknīste, Augšzemes 31. Aknīste, Skolas 7. Gārsenes pag., "Gāršas". Amatas nov.: Nītaures pag., Noliktavas 1. 
Bauska: Dārza 16. Bauskas nov.: Īslīces pag., Rītausmas, Lauktehnikas 22. Īslīces pag., Rītausmas, Liepu 12. Vecsaules pag., Ziemeļi, "Zvaignze". Carnikava: Carnikavas 
nov., Rīgas 14, "Jūra". Dundagas nov.: Kolkas pag., Autosaimniecība. Jaunpiebalgas nov.: Zosēnu pag., Gaujaslīči. Jelgavas nov.: Glūdas pag., Zemgales ciems, Upes 2. 
Jaunsvirlaukas pag., Asteres. Līvbērzes pag., Jelgavas 7a. Platones pag., Lielvircava, Saulītes. Sesavas pag., Pūces. Svētes pag., Svēte, Vilces 7. Valgundes pag., Zemzari. 
Vircavas pag., Ievas. Vircavas pag., Oglaine. Vircavas pag., Rosme. Jēkabpils nov.: Dunavas pag., Dunava, "Kaļķi". Kalna pag., Bērzieši. Rubenes pag., Slate. Rubenes pag., 
Tīrumi. Zasas pag., Zasa. Krustpils nov.: Variešu pag., Antūži. Variešu pag., Varieši. Lubāna: O. Kalpaka 5. Madonas nov.: Dzelzava, Ozolu 1. Dzelzavas pag., Aizpurve, Bērzu 
19-27. Ļaudonas pag., Ceļmalas. Ošupes pag., Degumnieki, Skolas 10. Ošupes pag., "Ošupe". Ozolnieku nov.: Cenu pag., Celtnieku 8. Cenu pag., Progresa 8. Pārgaujas nov.: 
Raiskuma pag., "Ezeriņi". Raiskuma pag., "Zaļkalni". Raunas nov.: Drustu pag., Drusti, Palsas 11. Rojas nov.: Rojas pag., Kaltene. Rundāles nov.: Viestura pag., Bērstele, 
"Līdumnieki". Salacgrīva: Rīgas 9. Salacgrīvas nov.: Kuiviži, Pērnavas 62. Svētciems, Rīgas 3. Sigulda: A. Kronvalda 1. Pulkveža Brieža 26. Siguldas nov.: Siguldas pag., 
Jūdažu 6a. Mores pag. More, Siguldas 7. Skulte: Limbažu nov., "Ziemeļblāzma". Talsi: Laukmuižas 12. Talsu nov.: Abavas pag., Centra mehāniskās darbnīcas. Valdemārpils, 
Raiņa 8b. Vecpiebalgas nov.: Dzērbenes pag., "Biedri".

Carnikava: Rīgas 23. Ragana: Krimuldas pag., Tirgus 5. Salacgrīva: Viļņu 2. Saulkrasti: Rīgas 100. Ventspils: Sarkanmuižas dambis 5. Zvejniekciems: Bērzu aleja 1.

-31%

CĀĻU ŠĶIŅĶI
ar muguru
Marienbāde
1 kg

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
VALIO
200 g (6,25 €/kg)

ŠOKOLĀDE
LAIMA
EKSTRA
dažādi veidi
100 g (9,90 €/kg)

BALTMAIZE
LIELĀ GALDA
Latvijas Maiznieks
500 g (1,06 €/kg)

GURĶI MARINĒTI
DAWTONA
680 g (1,90 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
250 g (10,20 €/kg)

ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS
BONAPARTE
38% alk.
700 ml (11,84 €/l)

SKĀBĒTI KĀPOSTI
GARĪŠI
ar burkāniem
900 g (0,99 €/kg)

KONFEKTES
PERGALE
dažādi veidi
no 120 g (no 11,92 €/kg)

BARĪBA KAĶIEM
KITEKAT
2 veidi
1 iepak. / 4 x 100 g
(2,48 €/kg)

1,25
1,69

0,99
1,29

0,53
0,85

1,85
2,49

0,89
 1,09

1,49
1,99

0,99
1,29

1,29
 1,69

2,55
3,49

8,29
8,99

-18%

-25%

-23%

-38%

-24%

-27%

-8%

-26%

-26%

-23%


